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TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2012 
 
Toimintavuoden teema on Ayrshirejalostus oikeille raiteille. Faba osuuskunnan edustajistovaali osoitti, että rodulla on Suomessa 

kannatusta ja on aika käyttää saavutettu vaikutusvalta rodun puolustamiseen ja tavoitteiden kirkastamiseen nyt ja tulevaisuudessa. 
Oma jalostusvaliokunta ayrshirelle Faba osk:ssa, kantakirjaremontti ja rotua edistävien voimien kokoaminen niin Suomessa kuin 
Pohjoismaissa ovat toimintavuoden työlistalla. 
 
Kokoukset ja tapahtumat 

Järjestetään yhdistyksen kevät- ja syyskokoukset. Kevätkokouksen yhteydessä pidetään kasvattajapäivä, keskustellaan 
ajankohtaisista asioista ja tutustutaan joihinkin paikallisiin karjoihin. Syyskokouksessa pidetään seminaari ja järjestetään 
karjavierailuja. 
AF-luokituskierrosten yhteydessä pyritään järjestämään luokitusdemonstraatio- ja tilavierailupäiviä eri puolilla Suomea. 
Talvinäyttelyn yhteydessä järjestetään illanvietto, Breeder’s Party, Seinäjoella Sokos Hotelli Lakeudessa. 
 
Matkat 

Yhdistys järjestää omat opintomatkat; sekä keväällä että syksyllä. Matkakohteina on Norja sekä mahdollisesti myös Ruotsi tai 
Tanska. Syksyn matka suuntautuu mahdollisesti USA:han ja World Dairy Expoon. Huhtikuussa yhdistyksen jäseniä ja virallisia 
edustajia osallistuu Maailman Ayrshire Federaation konferenssiin Etelä-Afrikassa.  

 
Jäsenet 

Yhdistyksen jäsenet ovat henkilöjäseniä. Jäsenhankintaa suoritetaan järjestämällä kiinnostavaa toimintaa. Jäseniä hankitaan lisäksi 
henkilökohtaisin kontaktein sekä erilaisissa alan tapahtumissa ja yhdistyksen omissa tilaisuuksissa. Jäseneksi voi liittyä myös 
kotisivujen kautta. Jäsenmäärä on ollut koko ajan kasvussa ja vuonna 2012 jäsenmäärän uskotaan lisääntyvän entisestään. 
 
Talous 

Yhdistys kerää varoja toimintaansa pääasiassa jäsenmaksuilla, jäsenlehden myyntituloilla sekä erilaisten myyntiartikkelien 
myynnillä. Tuloja saadaan myös palveluista perittävistä maksuista. Lisäksi yhdistys voi hakea avustuksia sekä ottaa vastaan 
lahjoituksia. 
 
Näyttelyt 

Helmikuussa 2012 järjestetään Ayrshiren talvinäyttely - Ayrshire Winter Show 2012 Seinäjoella Sarka-messujen yhteydessä. Jo 
lähes perinteinen talvinäyttely jatkaa kahden edellisen näyttelyn hyväksi havaittua linjaa ja nyt tullaan satsaamaan erityisesti 
lehmien palkintoihin, jotta mahdollisimman paljon hienoja ayrshire-lehmiä saataisiin esille hiehojen ja vasikoiden lisäksi. Näyttelyyn 
tullaan hankkimaan myös videotaulu, joka helpottaa kehätapahtumien seuraamista näyttelyalueella. Näyttely on samalla rodun 
vuosinäyttely. Näyttelyn tuomariksi saapuu Linda Hanson USA:sta. Vuosinäyttely on avoin ayrshire-eläimille, jotka täyttävät 
yhdistyksen vähimmäisvaatimukset rotupuhtaudelle.  
Valtakunnallisiin ja paikallisiin karjanäyttelyihin osallistutaan avustamalla tarvittaessa ayrshirerodun tuomarin hankinnassa sekä 
myymällä yhdistyksen tuotteita ja näyttelytarvikkeita omalla standilla. 
 
Kilpailut ja palkitseminen 

Ayrshire-lehden ensimmäisessä numerossa vuosittain julkaistava All Stars -lehmien lista, jossa lehmät on järjestetty AF-luokituksen 
ja parhaan 305pv tuotoksen mukaan, muotoutuu nyt myös uudeksi yhdistyksen kilpailuksi eli Paras Ayrshire Karja – Best 
Ayrshire Herd 2011 -kisaksi. Kilpailussa lasketaan karjan all stars -lehmien osuus prosentteina koko lehmämäärästä ja 5 parhaiten 

sijoittunutta palkitaan vuosinäyttelyssä ayrshirekehässä ennen rodun Champion -kehää. Hallitus katsoo, että tässä kilpailussa 
menestyminen on osoitus mestariluokan kasvattajasta, jolla kaikki menestyvän karjan osa-alueet; tuotos, kestävyys ja rakenne, 
ovat huipputasolla. 
Vuoden aikana järjestettävissä lypsykarjanäyttelyissä palkitaan jokaisessa yksi yhdistyksen edustajien valitsema näyttelyeläin. 
Lisäksi hallitus voi tarvittaessa jakaa palkintoja, jotka kannustavat kasvattajia ja tuovat rodulle positiivista julkisuutta. 
Yhdistys palkitsee syyskokouksessaan vuoden 2012 Ayrshirekasvattajan. 
Nuorisotoimintaa kehitetään edelleen AF Futuren puitteissa ja järjestetään myös kansainvälistä toimintaa mm. Ayrshire Federaation 
kautta. Nuorisotoimintaa vetää hallituksen vuosittain valitsema junnutiimi, joka tekee yhteistyötä myös paikallisten karjakerhojen 
kanssa. Vuosinäyttelyn Junior Handler -tuomariksi junnutiimi on kutsunut Karin Svenssonin Ruotsista. Junnutiimi vastaa tulevassa 
vuosinäyttelyssä kilpailun läpiviennistä ja kehäjärjestelyistä. 
Yhdistys järjestää valokuvakilpailun, jonka nimi on: Ayrshire Finland 2012. Valokuvakilpailun voittajat valitsee yhdistyksen luokittaja 
Yves Charpentier. 
Yhdistys palkitsee jäsentensä 100- ja 150-tonnarit palkintolautasella ja kunniamerkillä. 
 
Julkaisutoiminta ja tiedotus 

Ayrshire-lehdestä julkaistaan kevät- ja syysnumerot. Yhdistyksen kotisivujen päivityksestä huolehditaan. Yhdistyksen sisäinen 
tiedotus jäsenistölle hoidetaan edelleen kotisivujen kautta sekä jäsentiedotteilla. Loppuvuodesta painatetaan Ayrshire-kalenteri 
vuodelle 2013. Yhdistyksen vuonna 2011 julkaisema AF luokitusjuliste on myynnissä standilla samoin kuin näyttely- ja 
showmanship- oppaat. 
 
Palvelut jäsenistölle 

AF Class (Ayrshire Finland Classification) -luokitusta jatketaan vakiintuneena toimintana ja luokituskierros järjestetään kolme kertaa 
toimintavuoden aikana; helmikuussa, heinäkuussa ja lokakuussa. Heinäkuussa luokituskierros järjestetään kuitenkin vain, jos 



varauksia on tarpeeksi. Luokituspalvelua vakituisesti käyttäville tiloille myönnetään edelleen alennus, jonka ehtona on säännöllinen 
luokituskäynti vähintään kerran vuodessa. Vakiintuneet luokitusreitit helpottavat kierroksen suunnittelua ja budjetointia. 
 
Eläinaineksen markkinointi 

Yhdistys järjestää Ayrshiren talvinäyttelyssä Sale of Stars -huutokaupan, joissa myydään korkealaatuisia eläimiä All Stars -
tasoisista emistä. Kotisivujen Ayrshire Marketin kautta jäsenet voivat markkinoida ayrshire-eläinainestaan maksutta. 
 
Yhteistyö ja sidosryhmät 

Ayrshiren ympärille koottiin Faba osk edustajistovaaliin ehdokaslista, jossa oli 43 ehdokasta. Tarkasti määrittelemättä perusteita 
Faban vaalilautakunta hylkäsi näistä 11 ehdokasta yhdistyksen lukuisista selvityspyynnöistä huolimatta. Jäljellä olevista 
ehdokkaista 6 tuli valituksi ja myös muilta ehdokaslistoilta valittiin useita yhdistyksen jäseniä edustajistoon. Siten Faba osk on nyt 
yhdistykselle tärkeä sidosryhmä, jossa on toimittava aktiivisesti. Muita kotimaisia sidosryhmiä ovat Pytinki ry Sarka-näyttelyn 
taustayhteisönä, Pro Agria-keskukset, Eläintautien torjuntayhdistys ETT, meijerit ja muut alan yritykset sekä Naudanjalostussäätiö 
ja maa- ja metsätalousministeriö. Kansainvälisesti kuulumme jäsenenä Maailman Ayrshire Federaatioon ja yhteistyö on aktiivista 
Ayrshire Canadan, US Ayrshiren ja Iso-Britannian Ayrshireyhdistyksen kanssa. Samoin tiivistä yhteistyötä jatketaan ayrshire-
eläinainesta markkinoivien toimijoiden, kuten Semex ja Alta, kanssa. 


